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Maanmittaustieteiden Seuran hallituksen vuosi 2009 on loppusuoralla. Loppu-
vuoden työskentelyyn kuuluu luonnollisesti Maanmittaustieteiden päivien järjes-
tely ja syyskokouksen valmistelu. Tämän artikkelin ilmestymishetkellä päivien 
järjestelyt ovat hyvällä mallilla ja työn paino on nyt aktiivisessa markkinoinnissa, 
jotta saisimme jälleen kerran runsaan osanoton tasokkaille päiville kuulemaan 
laadukkaita esityksiä koko maanmittausalalta. Päivien aikana on myös hyvä mah-
dollisuus tavata laajasti kollegoja.

Hallituksen vuosi 2009 on ollut työntäyteinen. Normaalin hallitustoiminta-
työn ohella on jatkunut perusasioiden uudelleenjärjestelyt. Maanmittausinsinöö-
rien liiton (MIL) toimisto lakkautettiin ja toimiston Seuralle tarjoamien palvelui-
den päättyminen vuoden 2008 aikana on ollut iso muutos Seuralle.

Raija Valonen teki vielä vuoden 2008 tilinpäätöksen. Tästä kuuluu kiitos vie-
lä Raijalle. Hallitus käynnisti heti alkuvuodesta 2009 uusien tilitoimistopalvelui-
den hankintaprosessin. Tämä prosessi saatiin päätökseen alkusyksystä ja toimek-
siantosopimus solmittiin A-Profit Oy:n kanssa syyskuussa.

Jo vuonna 2008 hallitus kokosi yhteen paperille hallituksen tehtävät ja jakoi ne 
tehtävätasolla hallituksen jäsenille. Tämän työn lopputuloksena syntyi selkeä tau-
lukko hallituksen vastuuseen kuuluvista tehtävistä ja toimenkuvista. Tämä organi-
sointi auttaa jatkossa myös uusien hallituksen jäsenten rekrytoinnissa kun on helppo 
kertoa mitä tehtäviä hallituksella on.  Kaikki tehtävät mitä MIL:n toimisto ennen 
tarjosi (pois lukien tilitoimistopalvelut) on nyt jaettu hallituksen jäsenten kesken. 

Toimiston lakkauttamisen ja Raija Valosen palveluiden päättymisen myötä 
kadotettiin myös suuri määrä hiljaista tietoa seuran perusasioiden hoidosta. On-
neksi tärkeimmät asiat ehdittiin käydä Raijan kanssa läpi. Hallituksen työkuorma 
kasvoi syksyllä 2008, kun seuran sihteeri ei voinut enää jatkaa tehtävässään. Uu-
den sihteerin haku aloitettiin välittömästi 2009 alussa, mutta ponnisteluista huoli-
matta halukkaita ei ilmaantunut ja näin ollen yhdestä hallituksen jäsenestä tehtiin 
tilapäinen sihteeri seuralle. Valitettavasti tällä hetkellä seuralla ei edelleenkään ole 
varsinaista sihteeriä.

Asiat ovat kuitenkin edenneet hyvin ja kaikessa kiireessä olemme saaneet 
kehitettyä Seuran asioita ajanmukaisiksi lisäämällä mm. sähköistä viestintää 
hankkimalla omat sähköpostiosoitteet jäsenasioille (jasenasiat@maanmittaustie-
teidenseura.fi), julkaisujen tilaamiselle (publications@maanmittaustieteidenseu-
ra.fi) ja muille asioille (sihteeri@maanmittaustieteidenseura.fi).

Suuri kiitos sähköisten asioiden hoidossa kuuluu www-sivustojen webmas-
terille Hannu Koivulalle.
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Seuran pääasiallisena toimintamuotona on esitelmätilaisuuksien järjestämi-
nen sekä julkaisutoiminta (Maanmittaus ja NJSR – Nordic Journal of Surveying 
and Real Estate Research). Julkaisujen päätoimittajien Kari I. Leväinen ja Martin 
Vermeer sekä hallituksen välinen yhteistyö on tärkeä elementti seuran toiminnas-
sa. Yhteistyö luo perustan, joka jakaa tietoa avoimesti hallituksen ja päätoimitta-
jien kesken. Yhteistyön tavoitteena on saada aikaan laadukkaita tutkimusjulkai-
suja, mutta myös kokonaisuudessaan kehittää seuran toimintaa ja julkisuuskuvaa 
tieteellisessä yhteisössä. 

Hallituksen 2009 esittely
Puheenjohtaja DI Ari Purhonen toimii ESRI Finland Oy:ssä Account Manageri-
na. Hän on valmistunut TKK:lta 1995 syventymisaineenaan Paikkatieto ja karto-
grafia. Puheenjohtajalla on kokonaisvastuu Seuran toiminnasta kokonaisvastuu, 
päävastuu Maanmittaustieteiden päivien järjestämisestä. Hän edustaa Seuraa alan 
tapahtumissa ja MYN:ssä, NJSR:n Executive Editorial Boardissa, hän myös vas-
taa Seuran sopimusasioista ja yhteydenpidosta Maanmittauksen ja NJSRn pää-
toimittajiin. Arin mukaan vuosittainen tärkein tapahtuma Maanmittaustieteiden 
päivät kokoaa alan asiantuntijat verkostoitumaan ja kuulemaan alan uusia tuulia. 
Kunnioitetaan pitkiä perinteitä. Pyritään entistä enemmän yhdistämään tutkimus- 
ja yritysmaailmaa.

Maanmittaustieteiden Seuran hallitus kokouksessaan 20.10.2009, kuvassa Jani Hokka-
nen, Jaana Mäkelä, Ari Purhonen, Katri Koistinen ja Mauri Väisänen. Kuva: Kari I. Leväinen.
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Varapuheenjohtaja DI Katri Koistinen toimii Fotogrammetrian assistenttina 
Teknillisessä Korkeakoulussa. Hänen vastuualueellaan ovat kevätkokouksen jär-
jestelyt (teema, paikka, kutsu jne.). Katri tuuraa tarvittaessa puheenjohtajaa ja on 
vahvasti mukana Maanmittaustieteiden päivien järjestelyissä. Hänen mielestään 
Seura yhdistää maanmittaustieteistä kiinnostuneet riippumatta opiskelutaustasta. 
Katri toivoo Maanmittaustieteiden päivien säilyvän jatkossakin mielenkiintoisena 
tapahtumana ja hän näkee myös Seuran julkaisut tärkeänä kanavana ja toivoo, että 
Seura saa aktivoitua jäsenistöään ja muitakin kirjoittamaan niihin hyviä tieteelli-
siä artikkeleita.

Seuran sihteerinä on varsinaisen sihteerin sairastumisen jälkeen toiminut 
hallituksen jäsen DI Mauri Väisänen, joka on tällä hetkellä enimmäkseen työtön. 
Hän toimii kuitenkin tuntiopettajana Teknillisessä korkeakoulussa. Maurin tehtä-
viin kuuluu mm. kokouskutsujen laatiminen, pöytäkirjan pito Seuran hallituksen 
ja muissa kokouksissa. Sihteeri laatii vuosikertomuksen ja talousarvion. Maurin 
mielestä lehdet maanmittaustieteiden kirjoituksineen ja Maanmittaustieteiden päi-
vät ovat Seuran tärkeimmät toimintamuodot.

Hallituksen jäsen TkL Jani Hokkanen on Maanmittauslaitoksen kehittämis-
keskuksen arviointi- ja korvausasioiden asiantuntija. Aikaisemmin hän on toimi-
nut mm. maanmittausinsinöörinä Uudenmaan maanmittaustoimistossa. Jani vastaa 
Seuran tukipakettien myynnistä ja yhteydenpidosta NJSR:n virallisiin tukijoihin.

Hallituksen jäsen DI Mari Laakso on valmistunut TKK:lta 1993 ja toimii 
vanhempana tutkijana Geodeettisessa laitoksessa. Hän vastaa Seuran julkaisujen 
erillistilauksista. Marin mielestä Seuralla on tärkeä rooli tiedon välittäjänä jäse-
nistölle maanmittaustieteiden alalta sekä jäsenistön kiinnostuksen ylläpitäjänä 
alan kehittymiseen.

Hallituksen jäsen TkT Anna-Liisa Lindholm väitteli Teknillisessä korkea-
koulussa 2008.  Väitöskirja käsitteli kiinteistöjohtamisen lisäarvoa yritysten ydin-
toiminnalle. Hän toimii opettavana tutkijana TKK:n maanmittaustieteiden laitok-
sella kiinteistöliiketoiminnan tutkimustiimissä. Anna-Liisa toimii Seuran rahas-
tonhoitajana ja vastaa taloushallinnon seurannasta ja kehittämisestä.

Hallituksen jäsen DI Jaana Mäkelä toimii tutkijana Teknillisen korkeakoulun 
maanmittaustieteiden laitoksella geoinformatiikan ja kartografian tutkimustiimis-
sä. Hän oli Seuran puheenjohtaja 2008. Jaana vastaa Seuran jäsenrekisterin yllä-
pidosta ja sähköisen viestinnän kehittämisestä.


